長 建 協 発 第 ２ ２ ９ 号

平 成 ２ ５ 年 ８ 月 ７ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

第１４回長崎県木造住宅コンクールの募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

長崎県では、木の良さを活かした良質な住まいづくりを進めるために「第１４

回長崎県木造住宅コンクール」が開催されることとなりました。

同コンクールは、「木の良さを活かした長崎の住宅」と題し、長崎県の気候・

風土環境等地域の特性に適し、住い手のライフスタイルに適応した機能を持ち、

木の良さを活かした木造住宅の新築及びリフォーム（総合・部分）を県下から広

く募集することとなりました。

つきましては、同募集について、別添募集要項のとおり県土木部住宅課におい

て実施されますのでご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。